Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Золотинка»

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

составления

115 25.12.2019

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12 .2012г N> 273 ФЗ «Ofi

— «о»™», р.,-.»™

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

'■ ^ ^ “ ТтоХ— С М а Н а  ° б У Ч е Н И е  П0 обР— „ым

«з“ „1 Г р Т к д Т з0 3 2 ^9 Т д ^“"“ “ “и М Б Д 0 У  Д е т с к и й  с а д

з. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-22T08:35:14+0500